

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 5185**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026**

Señor(es): BILINGUAL SCHOOL KINDER Y PREKINDER 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                                 | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|---------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 1    | 44464  | LAPICES DE COLOR MEGA TRI DOMS 12 COLORES   | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 2    | 38598  | PLUMON PIZARRA NEGRO POINTER                | 4        |     | \$690    |           | \$2.760  |
| 3    | 44429  | MARCADOR PERMANENTE RHEIN NEGRO             | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 4    | 32638  | LAPIZ BIC HB                                | 4        |     | \$300    |           | \$1.200  |
| 5    | 44462  | MARCADORES DOMS 12 COLORES PUNTA GRUESA     | 1        |     | \$3.900  |           | \$3.900  |
| 6    | 41943  | PLUMON PERMANENTE LAVORO AZUL               | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 7    | 12852  | GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20               | 3        |     | \$200    |           | \$600    |
| 8    | 16105  | PINCEL PLANO 12                             | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 9    | 11988  | PINCEL PLANO 14                             | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 10   | 12634  | LAPICES CERA FULTONS 12colores              | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 11   | 44765  | PLASTICINA ADIX TRIANGULAR 12 COL           | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 12   | 44746  | MASA SOFT PARA MODELAR ACRILEX 150GRS LIMON | 2        |     | \$1.990  |           | \$3.980  |
| 13   | 44274  | COLA FRIA 120 ML RHEIN                      | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 14   | 44276  | ADHESIVO EN BARRA 21 GR RHEIN               | 3        |     | \$690    |           | \$2.070  |
| 15   | 43712  | TIJERA ESCOLAR 13 CMS MANGO GOMA            | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 16   | 26372  | ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 17   | 26372  | ESCARCHA SET 5 unidades ARTACRAF            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 18   | 19920  | CROQUERA NEW PROARTE 22x27cm 100hjs         | 1        |     | \$3.990  |           | \$3.990  |
| 19   | 24813  | AGUJA PLASTICA 3 UNID NILSA                 | 1        |     | \$490    |           | \$490    |
| 20   | 41750  | CUCHARAS DE PLASICO PARA FIESTA             | 1        |     | \$890    |           | \$890    |
| 21   | 42131  | CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS                   | 2        |     | \$490    |           | \$980    |
| 22   | 41145  | CINTA DOBLE CONTACTO 18MMx20MTS             | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 23   | 42685  | MASKING TAPE 48MMx20M                       | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 24   | 42695  | MASKING TAPE 18MMx20M                       | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 25   | 42129  | PALO HELADO NATURAL 50 UNIDADES MAS ARTE    | 1        |     | \$390    |           | \$390    |
| 26   | 20509  | LIMPIA PIPA COLORES SURTIDOS                | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 27   | 43238  | SET DE OJITOS MOVILES 30 PZAS               | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 28   | 20509  | OVILLO LANA                                 | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 29   | 31020  | PINZA DE MADERA PERRO DE ROPA NILSA         | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 30   | 20509  | ESTUCHE OFERTA                              | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 31   | 11764  | SACAPUNTAS IGLOO DOBLE MAPED                | 1        |     | \$990    |           | \$990    |

6657264-1  
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON,  
PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122 A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**N° 5185**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026**

Señor(es): BILINGUAL SCHOOL KINDER Y PREKINDER 2026

Vendedor: COMERCIAL LO VASQUEZ

Atención a:

Proyecto:

Giro:

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

| ITEM | CODIGO | DESCRIPCION                      | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|------|--------|----------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 32   | 43786  | VASO PLASTICO SET 10 UNID        | 1        |     | \$1.290  |           | \$1.290  |
| 33   | 20509  | LIBRO PARA COLOREAR              | 1        |     | \$1.900  |           | \$1.900  |
| 34   | 40224  | ROMPECABEZA MADERA TREN          | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |
| 35   | 37816  | CARPETA CON ACOCLIP              | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 36   | 12162  | MI PRIMER DELANTAL PROARTE       | 1        |     | \$5.900  |           | \$5.900  |
| 37   | 20509  | DADO GRANDE                      | 2        |     | \$990    |           | \$1.980  |
| 38   | 38106  | CUADERNO ROSS 7MM 100 HOJAS      | 4        |     | \$790    |           | \$3.160  |
| 39   | 20509  | FORRO COLLEGUE                   | 4        |     | \$200    |           | \$800    |
| 40   | 20509  | LIBRO CALIGRAFIX LOGICA Y NUMERO | 1        |     | \$10.990 |           | \$10.990 |
| 41   | 20509  | LIBRO CALIGRAFIX TRAZOS Y LETRAS | 1        |     | \$10.990 |           | \$10.990 |
| 42   | 20509  | BOTELLA KEPP                     | 1        |     | \$2.900  |           | \$2.900  |

**OBSERVACIONES:**

|                    |                 |
|--------------------|-----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             |
| NETO AFECTO        | \$77.655        |
| NETO EXENTO        | \$0             |
| IVA 19 %           | \$14.755        |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$92.410</b> |